
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

“НИЖНЕКАМСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ 
РАЙОННАЯ 

МНОГОПРОФИЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА”

“ТУБЭН КАМА КУП ТАРМАКЛЫ 
РАЙОН УЗЭК ДЭВАХАНЭСЕ”

ДЭУЛЭТ АВТОНОМ СЭЛАМ0ТЛЕК 
САКЛАУ ОЕШМАСЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

о /.д * . о 1о^и  г. Нижнекамск №

О переоформлении лицензии ГАУЗ «НЦРМБ» 
на осуществление медицинской деятельности

В связи с переоформлением лицензии на осуществление медицинской 
деятельности от 12.08.2019 № ЛО-16-01-007766 ГАУЗ «НЦРМБ» выдана выписка 
из реестра лицензий в форме электронного документа, подписанного 
квалифицированной электронной подписью от 30.03.2021 (далее по тексту -  
выписки из реестра лицензий). В этой связи,

приказываю:
1. Всем заместителям главного врача и руководителям подразделений, 

начальникам отделов и служб:
- принять к сведению информацию о переоформлении лицензии на 

осуществление медицинской деятельности № Л0-16-01-007766 от 12.08.2019г. 
согласно выписки из реестра лицензий;

- оповестить заинтересованные организации (М3 РТ, ТФОМС, страховые 
компании и т.д.) и контрагентов о переоформлении лицензии;

- обновить информационные стенды, сайт ГАУЗ «НЦРМБ»;
- при необходимости внести соответствующие изменения в иные документы.

2. Заведующей организационно-методическим отделом О.А. Куракиной 
произвести проверку на соответствие осуществляемых видов медицинской 
деятельности в ГАУЗ «НЦРМБ» лицензии № Л0-16-01-007766 от 12.08.2019г. 
согласно выписки из реестра лицензий

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение:
1. Уведомление М3 РТ о переоформлении лицензии на осуществление 
медицинской деятельности;
2. Копия выписки из реестра лицензий в форме электронного документа, 
подписанного квалифицированной электронной подписью от 30.03.2021

Главный врач

Согласовано:
Начальник 
юридического отдела -Г

М.Х.Мустафин

Е.В. Чекмарева

Исп. Корчиго Н.В. (13-55) Рассылка: всем подразделениям




